
ZARZĄDZENIE NR 23/2017 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2017 roku 

w sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 

odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w 

wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1067), zarządza się  co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Zespół  Opiniowania Dokumentacji w skład którego wchodzą: 

1) Pan Krystian Błaszczyk — Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego we Wrześni; 

2) Pani Małgorzata Pawłowska — młodszy asystent Państwowej Inspekcji Sanitarnej we 

Wrześni; 

3) Pan Błażej Szczepankiewicz — główny specjalista Działu Inspekcji Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu — delegatura w Koninie; 

4) Pani Maria Boj anowska — młodszy inspektor Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu; 

5) Pan Piotr Trawiński — Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni; 

6) Pani Katarzyna Zaworska — st. specjalista w Urzędzie Ochrony Zabytków w Poznaniu; 

7) Pani Małgorzata Nowaczyk — kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Nieruchomości 

Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 2. Zadania Zespołu określa art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych 

zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub 

uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1067). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

formalno-prawnym nie i. 
Ż  

Września, dnia 

,arzględem 
,astrzeżeń, 


	Page 1

